בש"פ 1503/23

בש"פ 2520/23

לפני: כבוד השופט א' שטיין

המבקשת בבש"פ 1503/23 מדינת ישראל
והמשיבה בבש"פ 2520/23:

נ ג ד

המשיב בבש"פ 1503/23 אחמד קסאס
והעורר בבש"פ 2520/23:

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996; וערר על החלטת בית המשפט המחוזי תל אביב-יפו (השופטת מי רוזן עוזר) אשר ניתנה ביום 13.3.2023 במ"ת 11976-06-22-

בשם המבקשת בבש"פ
1503/23 והמשיבה בבש"פ
2520/23: עו"ד אורן סוקר

בשם המשיב בבש"פ 1503/23
והעורר בבש"פ 2520/23: עו"ד דריה גולדין; עו"ד יקי קהן

## החלטה

1. לפניי בקשה וערר המתנגשים אהדדי:

א. בש"פ 1503/23: בקשה ראשונה של המדינה להאריך את מעצרו של המשיב, מר אחמד קסאס (להלן: קסאס), ב-150 ימים לפי סעיף 62(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) – וזאת, החל מיום 7.3.2023, או עד למתן פסק דין בתפ"כ 12020-06-22 (מחוזי תל אביב-יפו) (להלן: ההליך העיקרי), לפי המוקדם.

ב. בש"פ 2520/23: עררו של קסאס אשר הוגש לפי סעיף 53(א) לחוק המעצרים על החלטת בית המשפט המחוזי תל אביב-יפו (השופטת מ' רזון עוזר) אשר ניתנה ביום 13.3.2023 במ"ת 11976-06-22.